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            Så minskar du storleken på din PDF-fil


            	

                        Dra och släpp eller ladda upp en PDF-fil som du vill ändra storlek på.


                    
	

                        Ändra måtten på PDF-filen.


                    
	

                        Spara den ändrade PDF-filen på din enhet och du är klar!
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            Visste du detta?


            Marginaler är inget modernt påfund


            Även våra förfäder använde sidmarginaler för att formatera text! Marginaler användes för första gången på antika papyrusrullar i Egypten. Eftersom rullarna rullades upp horisontellt separerades kolumner med text av marginaler som visade läsarna när de skulle gå vidare till nästa rad.
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                    Med Soda PDFs storleksändringsverktyg kan du snabbt ändra storlek på dina PDF-dokument online gratis! Ange helt enkelt de mått du vill ha så sköter vårt verktyg resten.
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                    Som ett webbläsarbaserat onlineverktyg är vårt verktyg för storleksändring av PDF lätt tillgängligt när som helst, var som helst, från din dator, telefon eller surfplatta.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Det säkraste verktyget för att ändra storlek på PDF

                


                
                    Din fils säkerhet är högsta prioritet för oss. Vi ser till att din fil förblir 100 % säker när du laddar upp den till våra servrar och raderar alla spår efter 24 timmar.
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                    Att ändra storleken på en PDF-fil kan vara värdefullt för att justera pappersstorleken för utskrift, eller helt enkelt för att omforma ditt innehåll för e-post, brev eller andra visuella format!

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Bekvämlighet och flexibilitet med att ändra storlek på PDF

                


                
                    När du förbereder en PDF kan du upptäcka att du har valt fel bildförhållande. Du beslutar om design, innehåll och formatering, och kan lämna anpassningen av bildförhållandet till oss!

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Krympa dina PDF-mått

                


                
                    Du kan enkelt krympa dina PDF-mått genom att ange minskad marginal- och sidstorlekar i verktygsalternativen. Du kan sedan komma åt din storleksändrade fil!

                

                
            


    







    

        

            Vanliga frågor och svar


        


            

                Hur ändrar jag mina PDF-mått?


                När du har valt din PDF kan du välja den nya marginalen och sidmåtten som du vill ändra storleken på din PDF.


            

            

                Hur kan jag minska storleken på en PDF med bibehållen hög kvalitet?


                Soda PDFs onlineverktyg för storleksändring anpassar på ett skickligt sätt din PDF-marginal- och sidstorlek samtidigt som kvaliteten på bilder, typsnitt och annat innehåll bevaras. Efter att ha valt minskade marginalstorlekar och sidstorlek i verktygsalternativen kommer din PDF att justeras ned. Du kan också använda vårt PDF-komprimeringsverktyg för att komprimera den faktiska filstorleken på din PDF.


            

            

                Hur säkert är det att ändra storlek på PDF-filer online?


                Vi prioriterar säkerheten för dina dokument. Du kan vara säker på att när du ändrar storlek på en PDF på vår plattform ser vi till att din fil hanteras på ett säkert sätt och att den raderas helt efter användning.


            

        
         
        
            *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla.
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